

## هرمزگان

## مدیر جدید امور آبفای جاسک منصوب شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: با ابلاغ حکمی از سوی مهندس خادمی مدیرعامل آبفای هرمزگان، مدیر جدید امور آب و فاضلاب جاسک معرفی شد. در مراسم تودیع و معارفه مدیر امور آبفای جاسک که با حضور معاونان، مدیر دفتر حراست شرکت و همکاران این امور برگزار شد، عبدالکریم ترابی زاده به عنوان مدیر جدید امور آبفای جاسک منصوب شد. همچنین در این مراسم از تلاش‌ها و زحمات حسین نوروزی مدیر سابق این امور قدردانی به عمل آمد و ضمن آرزوی موفقیت برای مدیر جدید، حکم ایشان قرائت و به وی ابلاغ شد.

## اندیشه

## کلنگ ساختمان کلاتری فاز ۲

## اندیشه به زمین خور

اندیشه، خبرنگار وطن امروز: ساختمان کلاتری ۱۹ فاز ۲ اندیشه با حضور مسوولان شهرستان شهریار و شهر اندیشه، کلنگ‌زنی شد. این مراسم با حضور سردار خانچلری، فرماندهی ویژه غرب استان تهران، حجت‌الاسلام والمسلمین مروج امام جمعه شهر اندیشه، فرنیپاور معاون اداری، مالی و برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان شهریار و هیات همراه، عباس شوندی شهردار اندیشه، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسوولان استانی، مسوولان نظامی و انتظامی شهر و شهرستان، مدیران شهرداری و تعدادی از ساکنان فاز ۲ برگزار شد. بنا بر این گزارش، در ابتدای مراسم امام جمعه شهر اندیشه ضمن تبریک عید سعید غدیر خم گفت: موضوع امنیت یکی از مسائل مهم هر منطقه است که می‌تواند بسیاری از حوزه‌ها را تحت‌الشعاع خود قرار داده و در برقراری احساس آرامش و آسایش برای شهروندان نقش بسزایی داشته باشد. حجت‌الاسلام مروج ایجاد یک پایگاه آگاهی را نیز یکی از ضروریات شهر اندیشه خواند و در این باره نیز اظهار داشت: امیدواریم مسوولان حوزه انتظامی با همکاری مدیران شهری برنامه‌ای را برای احداث یک مرکز آگاهی نیز در نظر داشته باشند که این اقدام می‌تواند در کاهش معضلات موثر بوده و بسیاری از مشکلات حوزه امنیت را مرتفع کند.

## کشاورزی در «محمودآباد» نابود شده است

## تغییر کاربری اراضی بلای جان شهرهای توریستی



پدیده تغییر کاربری اراضی در سال‌های اخیر سبب نابودی بخش اعظمی از زمین‌های کشاورزی از جمله اراضی کشاورزی شمال کشور شده است. در حقیقت این رویکرد نامطلوب بیشتر در مناطقی که برای گردشگران جاذبه‌های بالایی دارد رخ می‌دهد. براساس آمارهای ارائه شده طی این سال‌ها حدود یک و نیم میلیون هکتار اراضی مستعد کشاورزی کشور به دلیل افزایش چتین روندی از بین رفته است. نماینده محمودآباد و نور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کشاورزی در این منطقه نابود شده است، گفت: محمودآباد تهرانی‌نشین شده است و حضور تهرانی‌ها در این منطقه به گونه‌ای است که بهتر است قالیباف در محمودآباد مدیریت کند. به گزارش ایسنا، «عبدالوحدید فیاضی» در جلسه شورای اداری محمودآباد در سالن اجتماعات شرکت نفت این شهرستان، اظهار کرد: محمودآباد ساحلی‌ترین و نزدیک‌ترین شهر به تهران است و با توجه به توریست‌پذیر بودن این شهرستان، متأسفانه زیرساخت‌های مناسبی ندارد. وی با اشاره به اینکه امروز شهردار محمودآباد از مردم هزینه جمع‌آوری زباله مسافران را دریافت می‌کند، خاطر نشان کرد: ما نتوانستیم از وجود نعمت گردشگر در محمودآباد استفاده ببریم. نماینده مردم محمودآباد و نور در مجلس با بیان اینکه ساحل محمودآباد می‌تواند مرکز تحول اقتصادی مازندران باشد، گفت: دولت‌ها بی هم می‌آیند و مشکلات در این شهرستان همچنان باقی است. فیاضی اظهار کرد: پیمانکار کم‌ربندی محمودآباد ۶ میلیارد تومان طلبکار است و با وجود

باها پیگیری به امید سفر هیات دولت ماندیم. وی افزود: با احداث پل غیرهمسطح در کنار گذر غربی در صورتی که زیرساخت‌ها فراهم نشود به قتلگاه بزرگی تبدیل می‌شود. نماینده مردم محمودآباد و نور در مجلس همچنین با اشاره به اینکه همه روستاهای محمودآباد و سرخ‌رود با مشکل آب و برق روبه‌رو هستند، گفت: شبکه‌های انتقال آب در این شهرستان برای ۳۰ سال گذشته است و نیاز به ترمیم دارد. فیاضی اظهار کرد: امروز کشاورزی در محمودآباد و سرخ‌رود در حال نابودی است و تغییر کاربری تنها صورت قضیه است و نیاز به تدابیر ویژه‌تر سازمان جهادکشاورزی و وزارت نیرو دارد. وی با بیان اینکه

در نظر گرفته شده برای شهرستان محمودآباد به ۱۵۰ میلیارد تومان نیاز داریم. یحیی یوسف‌پور با بیان اینکه این شهرستان با مشکلات زیادی روبه‌رو است، خاطر نشان کرد: محمودآباد استعدادهای بکری در زمینه کشاورزی، صیادی و گردشگری دارد. فرماندار محمودآباد خاطر نشان کرد: آب شرب این شهرستان یکی از مشکلات جدی است که باید مورد بررسی قرار گیرد، با توجه به اینکه در تهنند آریز هزار قرار داریم احداث و افتتاح ۲ پروژه مهم و تکمیلی نیاز این شهرستان است. یوسف‌پور با اشاره به اینکه فاضلاب شهری محمودآباد به تصفیه‌خانه و ۱۰۰ کیلومتر شبکه آب و فاضلاب نیازمند است، گفت: وضعیت این موضوع در محمودآباد ناگوار است و با توجه به ورود فاضلاب به دریا و رودخانه مشکلات زیست‌محیطی فراوانی این شهرستان را تهدید می‌کند. وی با بیان اینکه در شمال شهر سرخ‌رود هیچ شبکه آب شهری وجود ندارد، خاطر نشان کرد: در این موضوع نیز در مسیر انتقال لوله با مشکل فرسودگی روبه‌رو هستیم. فرماندار محمودآباد با اشاره به وضعیت نابسامان توزیع برق در این شهرستان، تصریح کرد: با توجه به توریستی بودن و وجود شهرک‌های صنعتی به یک پست ۲۳۰ ولتی در این منطقه نیازمندیم. یوسف‌پور افزود: همچنین ۲ پروژه مهم در بحث راه نیازمندیم که باید کمک شود تا به وسیله آن مشکلات ترافیکی کمتر شود. این مسوول خاطر نشان کرد: مازندران با وجود بارش فراوان باران در فصل کشاورزی در بحران قرار می‌گیرد و احداث یک سد لاستیکی در سرخ‌رود از موارد مورد نیاز برای خروج از این معضل است.

## کاهش ۱۶/۲ درصدی خاموشی‌ها در استان گلستان

میانگین خاموشی‌ها در استان گلستان کاهش یافته است. نصیری گفت: در سال جاری موفق شدیم به هدف تعیین‌شده از سوی شرکت توانیر درباره کاهش خاموشی‌ها جامعه عمل بپوشانیم و تنها ۱/۸ دقیقه به ازای هر مشترک در روز خاموشی داشته باشیم. وی نظرات در استفاده بهینه پیمانکاران از سهمیه خاموشی‌های تعمیراتی و کاهش وسعت خاموشی در عملیات‌های تعمیراتی با استفاده بهینه از قطع‌کنندها را از جمله اقدامات انجام‌شده این شرکت دانست.

گرگان، خبرنگار وطن امروز: میانگین خاموشی‌ها در استان گلستان در ۶ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۱۶/۲ درصد کاهش یافته است. علی‌اکبر نصیری، مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: میانگین مدت زمان خاموشی‌ها به ازای هر مشترک در سال ۹۴ به ۵/۸۸ ثانیه در روز کاهش یافته است. وی افزود: این شاخص در ۶ ماهه نخست سال ۹۳ به ازای هر مشترک در روز ۷/۰۲ ثانیه بوده است که با تمهیدات اندیشه‌شده ۱۶/۲ درصد از

## ۲۵ مدرسه حاشیه راه‌ها در هرمزگان ایمن‌سازی می‌شود

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: به منظور ارتقای ایمنی تردد دانش‌آموزان و افزایش فرهنگ ترافیک و آگاهی از نحوه تردد ایمن از جاده‌ها و جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی، مدارس حاشیه راه‌های برون‌شهری و روستایی استان هرمزگان در ۲ بخش فیزیکی و آموزشی همانند سال‌های گذشته ایمن‌سازی می‌شوند. هدف از اجرای این طرح بالا بردن ضریب ایمنی عبور و مرور دانش‌آموزان است. این طرح در دو بخش شامل: آموزش دانش‌آموزان و طرح‌های ایمنی‌سازی فیزیکی

## سخنی بانمایندگان مجلس

## ضرورت چارچوب‌بندی مجدد برجام

مجلس می‌تواند از طریق:  
۱- محدود کردن رژیم دسترسی و بازرسی مندرج در برجام  
۲- ایجاد ضمانت‌های محکم بازگشت‌پذیری سریع در صورت کوچک‌ترین تخلف از کاهش تحریم‌ها  
۳- مسدود کردن باب مذاکره با آمریکا در سایر حوزه‌ها  
۴- ایجاد ضوابطی برای هزینه‌کرد عواید ناشی از برجام  
۵- ایجاد ترتیباتی در کنار برجام که مسیرهای دستکاری آمریکا در امور داخلی ایران را مسدود کند  
برجام را از پازل آمریکا خارج کرده و آن را به یک ابزار در دست نظام جمهوری اسلامی برای «بلند شدن و ادامه دادن به کشتی» -انطور که استعاره نرمن قهرمانه به ما می‌آموزد- تبدیل کند. در غیر این صورت، چند ماه دیگر، این مجلس یا هر مجلس دیگری که بر سر کار باشد باید عجولانه تلاش کند راه‌حلی برای تهدیدات فوری ناشی از اجرای آن بیابد و البته ممکن است آن زمان دیگر بسیار دیر شده باشد.

## پلی برای نفوذ در ایران

موجود در برجام که کمیسیون ویژه برجام در مجلس شورای اسلامی آن را به صراحت بیان کرده، ما می‌توانیم با تدبیر لازم، سلاز و کارهای برون‌برجامی را از حیث حقوقی، امنیتی، اطلاعاتی، اقتصادی و

## از تهران تا شام

## فتح‌الفتوح کور کردن چشم فتنه و نفاق جمل آنلاین‌ها

شود بلانند که کلام شهید صدق است، وقتی می‌گوید: «دیگر این ایران نیست که مرگ بر آمریکا می‌گوید، بلکه همه ملت‌ها همصدا شده‌اند و شعار مرگ بر آمریکا سر می‌دهند» یعنی حاشا که «مرگ بر آمریکا» از یاد مردم برود.

بسیجیان و مردم نگذاشتند کربلا در تهران تکرار شود!  
می‌ماند تکلیف شهید همدانی با عصبانی‌های سه‌شنبه، معترضان به شعار «مرگ بر آمریکا». آنان که می‌خواهند «مرگ بر آمریکا» منسی

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
مجلس کاملاً این امکان را در اختیار دارد که بدون به هم زدن توافق و در حالی که مجوز اجرایی آن را صادر می‌کند، برجام را از استراتژی آمریکا خارج کرده و در یک چارچوب جدید قرار بدهد. در این چارچوب جدید برجام منتهی به ایجاد حفره‌های عمیق اطلاعاتی در کشور نمی‌شود، در محدوده موضوع هسته‌ای باقی می‌ماند و مجموعه عوامل کمکی به آن افزوده می‌شود تا آمریکا را وادار کند در موضوع کاهش تحریم‌ها به تعهدات خود عمل کند. در عین حال، این چارچوب جدید از تبدیل شدن برجام به عامل کلیدی نفوذ در کشور جلوگیری می‌کند و راه سرایت آن به سایر حوزه‌های «ممنوعه» تعامل با آمریکا را هم سد می‌کند. تردیدی نیست که مجلس موظف به چارچوب‌بندی مجدد برجام با هدف کاهش تهدیدات و افزایش فرصت‌های آن است. در انجام این تکلیف از هیچ چیز نباید هراسید. شاید از اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی متن را به مجلس ارجاع دادند و حق قانونی مجلس برای رسیدگی به آن را به رسمیت شناختند - پس

## روزنه

ادامه از صفحه اول  
برجام به عقیده بنده، باید از نسوی مجلس تصحیح و اصلاح شود و امتیازات به‌صورت متوازن رد و بدل شود. با توجه به ضعف‌های

## نگاه

ادامه از صفحه اول  
در گزارشی هم که نوشته خوب معلوم است هنوز زیر بیرق اسرائیل سینه می‌زند که از برخورد با حرمت‌شکنان عاشورا ناراحت است. چه باک وقتی سردار و

## خوزستان

## پذیرش مقاله کارشناسان شرکت آغاچاری در کنفرانس ترکیه

اهواز، خبرنگار وطن امروز: ۴ مقاله از کارشناسان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری در کشور ترکیه پذیرفته شد. در این کنفرانس ۳ مقاله از عقیل شریفی حسینی با عناوین «مقایسه اقدام تعهدی سود و جریان‌های نقدی در ارزشگذاری شرکت، تاثیر پیچیدگی در فناوری اطلاعات بر ریسک حسابداری و روش تامین مالی برای شرکت‌ها در بورس اوراق بهادار تهران» مورد پذیرش قرار گرفت. همچنین مقاله مشترکی از عبدالامام میویسات و علی کمالی با عنوان «بررسی مدیریت فرآیند و عملیات با اثرگذاری مدیریت دانش در پیشبرد اهداف شرکت همراه با مطالعه موردی آموزش‌ها و عملکرد» در این کنفرانس ارائه شد.

## باتک

## لزوم آمادگی کامل برای استفاده از ظرفیت‌های آینده کسب و کار

در فضای باتکی امروز، بانک‌هایی موفق ترند که نرم‌افزارهای مجهزتری دارند، بانک‌هایی موفق ترند که بتوانند مشتریان بیشتری را با استفاده از ظرفیت‌های بانکداری مجازی جذب کنند. دکتر شمس عالم، عضو هیات مدیره بانک پارسیان در جمع مدیران ستادی و رؤسای شعب سراسر کشور، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود موفق‌ترین بانک‌ها در ۵ سال آینده بانک‌هایی خواهند بود که بیشترین اپلیکیشن‌های پیشرفته را روی بسترهای الکترونیکی و ابزارهای ارتباطی از قبیل موبایل و... با بالاترین سطح امنیتی و تعاملی به منظور ارائه انواع خدمات باتکی به مشتریان داشته باشند. وی در ادامه با تاکید بر لزوم توسعه بانکداری الکترونیک و مجازی در بانک پارسیان همگام با تکنولوژی جهانی، گفت: جهان در حال مجازی‌تر شدن است و بانک‌های مجازی در سطح جهانی رو به رشدند و امکان انتخاب بیشتری به مشتری داده‌اند. وی با بیان اینکه ارائه خدمات بانکداری مجازی، علاوه بر افزایش رضایت مشتریان و کاهش هزینه‌ها، به افزایش سود بانک نیز تأثیر مستقیم خواهد داشت، گفت: توقع داریم همکاران قدیمی که تجربه کافی در فضای باتکی دارند فضا را برای جسارت، پیشرفت و تحول و مواجهه با چالش‌های آینده کسب و کار الکترونیک آماده کنند.

## آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای ۹۴/۸۰۰۵



شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

۱- نام و نشانی مزایده‌گزار: شرکت برق منطقه ای تهران به نشانی تهران، سعادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق تهران- شرکت برق منطقه ای تهران- ساختمان حوزه ستادی- معاونت مالی و پشتیبانی  
۲- موضوع مزایده: فروش ۷۵۰۰ تن گاز CO2 مایع نیروگاه بعثت به شرح جدول ذیل:

شماره مزایده (مرجع)	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مزایده	میزان تضمین (سپرده) شرکت در (مزایده ریالی)	زمان گشایش پیشنهادات
۹۴/۸۰۰۵	۱۰۰۹۴۱۰۰۸۰۰۰۰۰۰۷	فروش ۷۵۰۰ تن گاز مایع CO2	۶۳۴/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۰ صبح

۳- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۹۴/۷/۱۸ به مدت ۵ روز کاری به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب سیبا به شماره ۲۱۷۵۰۹۹۰۰۴۰۰۴ برای خرید اسناد مزایده فوق اقدام نمایند.

۴- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهاد از زمان افتتاح پاکت سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز معتبر باشد.  
۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب تمرکز سپرده های برق تهران نزد خزانه می باشد.

۶- نام و نشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه ای تهران به نشانی مندرج در بند یک  
۷- زمان و محل تحویل تضمین شرکت در مزایده: پیشنهاددهندگان میبایستی ضمن بازگذاری تصویر تضمین شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به ارسال اصل تضمین فوق در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۴/۸/۳ به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در بند یک تحویل و رسید دریافت دارند. تمامی فرآیند برگزاری مزایده، افتتاح پاکت، تعیین برنده و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.

۸- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سامانه راس ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۸/۴ در سالن پژوهش ۳ واقع در طبقه سوم ساختمان ستادی شرکت برق منطقه ای تهران گشایش خواهد یافت.  
- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره های ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز پشتیبانی به شماره ۲۷۲۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند.

www.setadiran.ir

http://iets.mporg.ir

http://tender.tavanir.org.ir

www.trec.co.ir

عمر لامپ کم مصرف ۸ برابر عمر لامپ رشته ای می باشد. حرارت ایجاد شده در اطراف لامپ کم مصرف به مراتب کمتر از حرارت ایجاد شده در اطراف لامپ رشته ای می باشد.

## روابط عمومی برق تهران

م الف ۲۲۱۵